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
amueblada y equipada, 2 terra-
zas. Cal. individual de gas ciudad.
Cochera y trastero. 987043528
SAHAGÚN Se vende casa con 2
viviendas. Acceso a calle Ferro-
carril. Da a 2 calles. Con 200m de
espacio. Económico. 987257526,
699537583
SAHAGUN Plaza Mayor. Vendo
casa 300m2. Exterior, soleada.
Situación inmejorable. 238.000
euros negociables. 676774348

TROBAJO DEL CAMINO
c/Alfageme. Al lado de Mercado-
na. Se vende apartamento, 2
hab., salón , cocina, baño. Traste-
ro y cochera. Todo exterior.
987271726, 650112472
URGE VENDER CASA Zona
Hospitales. Vendo casa de 93m2,
4 hab., baño completo, salón,
cocina equipada. Semiamuebla-
do. Calef.gasoleo. Patio 50m2 y
terraza orientada sur. 69.000
euros. Para entrar a vivir.
987643139, 633239019
URGE VENDER PISO por tras-
lado a Alemania. Cocina y baños
equipados de lujo. 3 hab., 2
baños, salon-comedor, trastero,
garaje, patio apra colgar ropa. A
2minutos plaza de toros. precio
negociable. Muy económico.
650093408
VILLAOBISPO Se vende
apartamento a estrenar de 2
hab, 2 baños, salón, cocina,
terraza. Cal. central. Ascen-
sor. Excelente garaje y traste-
ro. 678142762
ZONA EL EJIDO Vendo casa de
4 hab, 2 baños, patio y garaje.
987255296
ZONA LA VECILLA CU-
RUEÑO Casa de piedra 2
plantas, al lado patio y paja-
res. Orientación sur. 40m de
fachada. Centro pueblo.
También solar 400m2.
661719345
ZONA PALOMERA cerca arco
cárcel ). Se vende piso de 90 m2,
3 hab., salón, cocina, despensa,
baño y trastero. 75.000 euros.
676010748, 626306223
ZONA SANTA ANA Vendo piso
de 3 hab, salón, cocina amuebla-
da, baño, despensa. Terraza
cubierta. Ascensor. Trastero. Con
o sin muebles. 90.000 euros.
616615954, 987261786

PISOS Y CASAS
ALQUILER

7 MINUTOS CENTRO LEON Al-
quilo casa y apartamentos amue-
blados. Soleados, preciosos. De 1
y 2 hab., calef. con contador. Buen
estado. Sin comunidad. Desde 250
euros. 667625660
A 300M. PARQUE QUEVEDO Vis-
tas al río Bernesga. Alquilo piso de
3 hab, salón-comedor, 2 baños, des-
pensa. Garaje y trastero. 500 euros.
646418418, 649141295
A 5 KM LEÓN Se alquila piso
amueblado. Calefacción eléctrica
de bajo consumo. 2 hab, salita, co-
cina, baño. Autobús cada media ho-
ra. 250 euros. Sin gastos de comu-
nidad. 987280831
A 8KM. DE LEÓN Alquilo casa
planta baja, amueblada, patio tra-
sero. También apartamento en el
mismo lugar. Cal. gasoil. sin gastos
de comunidad. 636020522
AL LADO DE CARREFOUR se al-
quila piso amueblado, 3 hab., sa-
lón, cocina con despensa, baño y 2
terrazas. Muy caliente. 615052776
ALQUILO APARTAMENTO
amueblado, 1 hab., cocina, salón,
baño. Zona Universidad. Servicios
centrales. 250 euros. 639853748
ALQUILO O VENDO 2 apartamen-
tos amueblados de 1 hab.. Uno en
Villadangos con piscina ( alquiler
280 euros, venta 49.000 ). Otro en
C/Astorga (León) alquiler 280 euros
y venta 59.000 euros. Ambos comu-
nidad incluida. 670662614
AVDA. FACULTAD VETERINA-
RIA junto plaza de toros). Alquilo
apartamento amueblado de 1
hab. Servicentrales. 380 euros
comunidad incluida. 687703366
AVDA. MARIANO ANDRES
Alquilo piso, 2 hab. 4º sin ascen-
sor. 987226129

BARRIO SAN ESTEBAN Alqui-
lo piso amueblado de 3 hab, salón,
cocina, 2 baños. calefacción indivi-
dual.  comunidad minimos inclui-
dos. 606036626
BASTANTE CÉNTRICO Alquilo
piso con o sin muebles. Buena
orientación. Calefacc. gas natural.
987254949
BENIDORM A 3min. de las 2 pla-
yas. Alquilo apartamento nuevo, to-
talmente equipado, todo eléctri-
co. Aire acondicionado. Por
quincenas ó meses. 679168690,
987312091
C/ AZABACHERÍA Alquilo piso
amueblado de 1 hab. ( cama de 1.20
). 300 euros incluido agua y comu-
nidad. Céntrico. Todo independien-
te. 686135685
C/ ZAPATERÍA, 8 Barrio Húmedo.
Alquilo apartamento  2 hab, salón,
cocina amueblada, baño, 325 euros
comunidad incluida. También alqui-
lo oficina 50m2 en Ordoño II, 17-2º,
300 euros comunidad incluida.
616121649
C/GRAN CAPITAN frente Domi-
nicas. Alquilo/vendo piso amue-
blado, 2 hab., cocina, baño. Calef.
individual de gas. 350 euros   (al-
quiler) ó 60.000 euros (venta).
679180055
C/OBISPO CUADRILLERO
alquilo apartamento, 2 hab.
con armarios empotrados,
baño, aseo, salón americano,
cocina amueblada. Calef. gas
natural, plaza garaje y trastero.
450 euros incluida comunidad.
987225868
C/SANJURJO 20-2º interior. Zona
Michaisa. Alquilo piso sin amue-
blar,  3 hab., baño, salón, cocina.
300 euros. 987201539
C/SERRANOS 35. Se alquila pi-
so amueblado. 2 hab., cocina, ba-
ño y salón. 2º . Chicos ó chicas (
no niños ). 600097766

C/VEGARADA Cerca Coleg.Asun-
ción, Universidad y Hospitales ). Al-
quilo apartamento amueblado. 350
euros comunidad incluida. Calef.
gasoil. 987572126, 679726427,
609285654
C/VILLAFRANCA Alquilo piso. 2
hab, salón grande, cocina amue-
blada, trastero. 500 euros comu-
nidad incluida. 987261910,
661095879
CASA UNIFAMILIAR EN EL
EJIDO Amueblada, se alquila. 3
hab amplias, salón y cocina, 2
baños, 2 terrazas cerradas.
Garaje y jardín. Cal. gasoil.
616189875, 987214866
CÉNTRICO Cerca Plaza Mayor.
Alquilo apartamento amueblado,
1 hab, salón, cocina, baño. 3º sin
ascensor. Cal. gas natural. 350
euros comunidad incluida. No
agencias. 625936846
CENTRICO. LA Serna. Alquilo
piso nuevo amueblado a  estu-
diantes, 3 hab, salón, cocina y 2
baños. 695032792
CENTRICOS Alquilo pisos
amueblados. Económicos. 3 dor-
mitorios y salón. Exteriores, sole-
ados. Calef.individual gasoil,
suelos Parquet, dobles ventanas,
terraza cerrada. 987223990,
659476765
CENTRICOS Se alquilan pisos
amueblados  y sin amuebles.
987201036, 606723114
CENTRO HISTÓRICO Alquilo
piso amueblado de 3 hab,
salón, cocina, 2 baños. Coche-
ra y trastero. Todos los servi-
cios. Nuevo. 600 euros/mes.
645070833

CENTRO. AVDA. PADRE
ISLA. Alquilo vivienda
amueblada. todos los
servicios. Económico.
609207054, 649954275

CRUCERO c/Pérez Galdós 28.
Alquilo piso de 3 hab, baño y gran
cocina con despensa. Completa-
mente acondicionado. 200 euros.
617027480
ERAS DE RENUEVA Alquilo
piso nuevo a estrenar, cocina,
salón, 4 hab, 2 baños. Plaza de
garaje y trastero. Orientación sur-
oeste, todo exterior. Con/sin
muebles. 685339432
FINAL C/PADRE ISLA Alquilo
piso amueblado. En buenas con-
diciones. Calef. de gasoil con
contador. 987227518, 617232771
GUARDAMAR DEL SEGURA
Alicante. Alquilo apartamento de
2 hab, salón, terraza. Amueblado
y equipado. Cochera opcional.
Por quincenas o meses. Enseño
fotos. 987216381, 639576289
JORGE DE MONTEMAYOR 22.
Zona La Palomera. Alquilo tercer
piso amueblado de 3 hab, salón
comedor, cocina, baño, despen-
sa. Cal. individual de gasoil.
987239967, 666235000
LA VIRGEN DEL CAMINO
Alquilo chalé amueblado, 3 hab.,
2 baños, salón grande, hall, des-
pensa, cuarto lavadero, con
calef. gasoil, ventanas doble
acristalamiento. Jardin particular
100m2. Sin gastos de comuni-
dad. 987300199, 617047826
LA VIRGEN DEL CAMINO
Alquilo chalé amueblado, 4 hab.,
2 baños, salón grande, hall, des-
pensa, cuarto lavadero, con
calef. gasoil, ventanas doble
acristalamiento. Jardin particular
100m2. Sin gastos de comuni-
dad. 987300199, 617047826
LADO ALVARO LOPEZ NUÑEZ
c/Ollerias. Alquilo piso sin amueblar,
salón, 2 dormitorios, cocina, baño,
despensa. Calef.de carbón con car-
bonera y sin gastos de comunidad.
300 euros. 987254156, 695337356
LEON ZONA CRUCERO Particu-
lar alquila apartamentos amue-
blados. Servicios centrales,
ascensor. Uno : holl, cocina con
despensa, salón, 1 hab., baño,
300 euros. Otro: Hall, salón-coci-
na, hab., baño, 290 euros.
686120404
NAVATEJERA Alquilo duplex
amueblado, 4 hab., 2 baños y 2
plazas de garaje. Económico.
629722985
NAVATEJERA Se alquila aparta-
mento, 2 hab., 2 baños, cocina, sa-
lón, cochera y calefacción. 340 eu-
ros más comunidad. Junto a las
piscinas.  649440167 , 606352281

OCASIÓN! EL EJIDO Alquilo pi-
so amueblado de 4 hab, salón, 2 ba-
ños, cocina. 987257526, 699537583
PADRE ISLA Zona El Musac. Se al-
quila piso de 3 hab, 2 baños. 425 eu-
ros comunidad incluida. 692686976
POLÍGONO 10 Alquilo piso con
ó sin muebles. Reformado,orien-
tación Sur, todo exterior, 7º plan-
ta, 3 hab, 2 baños. Garaje y tras-
tero. Servicios centrales. Buenas
vistas. 987248895, 630257461
PRINCIPIO DE MARIANO AN-
DRÉS Alquilo apartamento 2
hab, salón, baño, cocina amue-
blada, despensa. Calef.individual
de gas ciudad. Soleado. 350
euros comunidad incluida.
676776958, 987247642
PRÓXIMO A LA JUNTA y Padre
Isla. c/Juan del Encina. Alquilo
apartamento  amueblado y con
electrodomésticos, 1 dormitorio,
salón, cocina, gran terraza y
garaje. Moderno. 400 euros
comunidad incluida. 654241777
ROQUETAS DE MAR Almería,
alquilo apartamento primera línea
playa. Lavadora, TV, piscina y aire
acondicionado opcional. Días,
semanas, quincenas, meses.
marifeli_m@hotmail.com. Tel.
950333439 y 656743183
SAN CLAUDIO Cuarto piso
amueblado con ascensor, 3 hab,
salón, cocina con despensa,
baño, 2 terrazas una abierta y
otra cerrada. 425 euros comuni-
dad incluida. 657216159
VILLAOBISPO Alquilo aparta-
mento de 2 hab con empotrados,
cocina amueblada, 2 baños com-
pletos, terraza. Garaje y trastero.
Cal. y agua caliente centrales con
contador individual. 987212072,
686378289
VILLAOBISPO Alquilo apartamen-
to nuevo, 2 hab, salón, cocina, ba-
ño. Servicios centrales y terraza
grande. 330 euros comunidad in-
cluida. 987245516. 634889937
VILLAOBISPO Alquilo piso
amueblado. En buen estado. 3
hab, salón, cocina y baño. Cal.
gasoleo. 340 euros. 692174098
VILLAOBISPO Alquilo piso nue-
vo, amueblado, 2 hab, cocina, 2
baños, 2 terrazas, salón comedor.
Muy luminoso, todo exterior. Pla-
za de garaje. 450 euros comuni-
dad incluida. 650840420
VILLAOBISPO. ESTUDIO se
alquila al lado del parque central.
Amueblado y equipado con elec-
trodomésticos. Calefacción indi-
vidual. 987254094

OFERTA

OFERTA

1
INMOBILIARIA

Avda. José Aguado 16 Bajo 
24005 León 

Tels. 987 100 977
 626 425 510

www.leondepueblo.com

Casa de pueblo con patio

39.000e39.000e

ref. 659

zona de Sahagún
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ZONA ALBEITAR Alquilo pisos
con o sin muebles. Calefacción
central. 626396822
ZONA ARCO LA CARCEL Enfren-
te del Alimerka Alquilo piso amue-
blado, 3 hab., salón, cocina y baño.
Calefacción de gas. 390 euros.
675821527, 625868274
ZONA CATEDRAL EL EJIDO.
Alquilo apartamento amueblado
de 1 hab. Con ascensor. Servicios
centrales de calefacción y agua
caliente. 645358160
ZONA CATEDRAL Alquilo 1
piso semiamueblado de  3 dormi-
torios y salita, 290 euros. Impres-
cindible informes. 609067337 (de
1 a 4), 664714101
ZONA CATEDRAL Alquilo ático
sin amueblar , 2 hab, salón, coci-
na amueblada, baño, 2 terrazas.
Trastero. Ascensor. Cal. central.
389 euros incluida comunidad.
987212072, 686378289
ZONA CENTRO C/ Puerta
Moneda. Alquilo apartamento
amueblado de 2 hab, salón y
cocina independiente. Plaza de
garaje. 646501559
ZONA CORTE INGLES c/ Veláz-
quez ). Alquilo piso amueblado, 2
hab., salón, cocina, baño, traste-
ro. Para entrar a vivir. 600028285
ZONA CORTE INGLES Alquilo
piso sin amueblar de 120m2, 3
hab., armarios empotrados, coci-
na amueblada y con electrodo-
mésticos, salón, garaje y traste-
ro. Buenas calidades. 550 euros.
650635342
ZONA CRUCERO Alquilo  piso,
2 hab, salón, cocina amplia con
despensa y baño. 1º exterior. 200
euros. 987222537

ZONA CRUCERO alquilo piso
amueblado, 4 hab. Recien refor-
mado. todo de parquet. Calef.gas
natural individual. Buenas vistas
y muy soleado. 350 euros comu-
nidad incluida. 691846994
ZONA ERAS DE RENUEVA
(frente al Ambulatorio).
Alquilo piso sin muebles, con
plaza garaje y trastero. Todo
exterior. Cocina amueblada,
3 hab., 2 baños y salón.
Calef.central por contador.
400 euros más  comunidad.
630612789, 987229340
ZONA ERAS DE RENUEVA
Alquilo piso, 4 hab., salón, coci-
na, 2 baños y terraza. 420 euros.
630509902
ZONA ESPACIO LEÓN C/Jesús
Alfredo López. Alquilo piso
amueblado, 2º, 3 hab., 2 baños,
salón amplio, cocina, terraza, cal.
gas, cochera, trastero y cancha
de padel. 610304323
ZONA HOSPITALES lado roton-
da y centro cívico Ventas Oeste.
Alquilo piso amueblado, soleado,
2 hab., parquet, armarios empo-
trados, calef.gas natural. 300
euros incluida comunidad. Posi-
blilidad garaje y trastero. Perfec-
to estado. 659072355
ZONA MARIANO ANDRÉS, 18
Alquilo piso amueblado de 3 hab,
salón, cocina, baño, aseo, 2
terrazas, ascensor y calef. Exte-
rior, con mucha luz. 661670367
ZONA PADRE ISLA Alquilo piso
amueblado de 3 hab, baño, coci-
na, salita, calefacción individual
de gas. Sin gatos de comunidad.
Se pide nómina o pensión.
987802939

ZONA SAN ISIDORO Plaza
torres de Omaña. Alquilo piso 3
hab., salón, cocina con electrodo-
mésticos, baño y galeria muy
soleada. 987233538, 649212117
ZONA SAN MAMÉS Alquilo 5º
piso amueblado para estudiantes
o trabajadores. 3 hab, salón,
cocina, baño. Ascensor. Vistas
jardín. Muy soleado. 616938201,
987240323
ZONA SAN MAMÉS Alquilo
apartamento sin amueblar, 2 hab,
salón, cocina equipada, baño. 2º
sin ascensor. Cal. individual de
gasoleo. Económico. 987249726,
658023547
ZONA UNIVERSIDAD, VILLA-
OBISPO Alquilo apartamento
amueblado. 2 hab., salón, cocina,
baño. 300 euros comunidad
incluida. 616778992
ZONA VILLAOBISPO Alquilo/
vendo piso amueblado. 2 hab,
salón, cocina y cochera.
690602597, 639628572

1.2
OFICINAS Y LOCALES

BARRIO HÚMEDO. Tras-
paso Mesón-Restauran-
te-Sidreira. Económico.
Típico. Todo montado.
609207054, 649954275

iiGORDALIZA DEL PINO Ide-
al para negocio. Edificio con 2
pisos construidos y mas de
20.000 m2 superficie. Al lado
N-120. Linea de agua y luz pro-
pia. 626425510

PICOS DE EUROPA Posada de
Valdeón. Vendo local con sótano.
Total 210 m2. Económico.
626396822
SAN MAMÉS Al lado parque. Ven-
do o alquilo local de 70m2. Acondi-
cionado. Económico. 691846994

OFICINAS Y LOCALES
ALQUILER

ALQUILO LOCAL ACONDICIO-
NADO para cualquier negocio.
30m2. Zona muy poblada.
630525317
AVDA ANTIBIOTICOS, c/Del
sol. Aquilo naves de 150m2 a 250
euros. Perfectas para almacén ó
pequeño negocio. 610649990,
987207820. Llamar mediodia ó 8-
10 tardes
C/ PARDO BAZÁN Alquilo local
de 20m2 ideal para almacén, 100
euros. 617655211
C/MURIAS DE PAREDES junto
Plaza Mayor. Alquilo/vendo local
de unos 80m2. Con entrada para
vehículos, con trapa automática.
Con luz. muy bien situado. Econó-
mico. 987300199, 617047826

C/PADRE ISLA, alquilo local
de 25m2. Para cualquier nego-
cio. Totalmente acondicionado.
987215102, 659626838, 652549159
CÉNTRICO Zona Albeitar. Alqui-
lo local de 130m2. Con sótano de
30m2 opcional. 626396822
CRUCE CARREFOUR Alquilo
local de 180m2. Con entrada para
vehículos. Con trapa y luz. Con
salida de gases. Bien ubicado.
Económico. 676844030
DOCTOR FLEMING 4 Edificio
Torre Crucero. Alquilo oficinas
con/sin mobiliario y sótano gran-
de propio para almacén. Econó-
mico. 987804206, 686835706
FINAL PADRE ISLA Alquilo local
de 14m2. Ideal para trastero, alma-
cén o cochera. Con vado permanen-
te. 100 euros. 987074292,
620940361
OCASIÓN Alquilo o vendo local
en zona San Mamés.  150m.
Totalmente acondicionada. Fach-
cada 10 m. Luna blindada. Precio
negociable. 669864948
OCASIÓN! PELUQUERÍA
Zona San Mamés. Alquilo con
opción a compra. 60m2, total-
mente instalada. 3 sillones.
669864948
VENTA O PERMUTA de local de
100m2 en c/ Rafael María de
Labra por piso o apartamento en
León.  También Bodega en S.
Miguel del Camino. 679160831
VILLAOBISPO Esquina c/
Ramón y Cajal con Buero Vallejo.
Se alquila ó se vende local de
210m2. Divisible. 636216071
VILLAOBISPO Se alquila local
pequeño. Propio para almacén ó
cochera (con vado). 987236705

ZONA CRUCERO Alquilo/vendo
local acondicionado de 120m2. 300
euros en alquiler. 65.000 euros en
venta. 616579734, 987227535
ZONA INMACULADA Alquilo ofi-
cina de 20m2 amueblada y con to-
dos los servicios (luz, agua, inter-
net, impresora, sala de reuniones,
etc.). Disponibilidad inmediata.
678487158
ZONA UNIVERSIDAD Alquilo lo-
cal de 130m2, acondicionado pa-
ra cualquier negocio o almacén.
630327009, 987273220

1.3
GARAJES

ÁLVARO LÓPEZ NÚÑEZ Se ven-
de plaza de garaje. Cerca de la Jun-
ta. 17.000 euros. 696780872

PADRE ISLA C/ Joaquín Costa, 3.
Vendo/alquilo plaza de garaje de
11m2 por 11.950 euros. ASTORGA
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